GODINA BANIMI DHE SHERBIMI 5,7,10,12,14,15 KATE MBI TOKE, APARTAMENT N
ME 2 KATE PARKIM NENTOKE 20 €§

KATI 4 : BANIM GODINA E+F

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT NR. 20 SIPERFAQE NETO 72.06 M2

PERFAQE E PERBASHKET 14.77 M2
PERFAQE TOTALE 86.83 M2

S
S

TIPOLOGJIA APARTAMENT 2+1

: = S )
B H
= K = ' Rl ===
Q_ﬂ = * #X I S =7
== ,

2, —
= + . X
= % . = )
o7
> X, "’Q A
il N &,
g I eI il
5 "N i |
2
5
. ot K.
At NG SCTSCTS¢
AYE Lo R
alkA s
It / [ o
= 3o
8 i
o)

| 20 (M

kkk

—\
NN

N
N

I oze
" 06

™~
1
J
+_
Sy
OJ
N
o

204
|

TERRA TOWERS RESIDENCE

ARB&TRANS-2010 SHPK



	Sheets and Views
	8


